2020 年５月７日

各 位

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期の個別決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、当該損失につきましては、連結決算において全額消去されるため、連結業績への影響はあり

ません。

記

１．特別損失の計上について

当社の関係会社（１社）の財政状態が悪化したため、当社個別決算において、関係会社整理損179

百万円を計上することといたしました。なお、本件計上に伴う連結業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）

rnagamoto
FASF